[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2024 г.                                                                                                                 № 92
	О регистрации  устава территориального общественного самоуправления         «Смоловка»

На основании  решения Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 20.11.2008 № 278 «Об утверждении положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район», решения Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район»  от 21.12.2023 № 246 «Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Смоловка».
2. Отделу благоустройства и управления жилищным фондом администрации (Московкая О.Ю.):

-  внести устав территориального  общественного самоуправления «Смоловка» в реестр уставов территориального общественного самоуправления,  действующих на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»;

- уведомить уполномоченное лицо территориального общественного самоуправления «Смоловка» о  регистрации устава.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                              И.Н. Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”